规格手册
L-9517-9791-02-C
ATOM DX™微型光栅系统
• 微型一体化数字输出光栅，分辨率达2.5 nm
• 光学滤波系统令其在同类产品中拥有领先的信
号稳定性和抗污能力
• 集成的自动增益控制 (AGC) 和自动偏置控制
(AOC) 可确保性能长久稳定

130 A-9404-2130 A-9404-4130 1
RCDM玻璃码盘（40 µm型）
直径 (mm) 订货号
ATOM DX
读数头栅尺类型
17 A-9405-4017 4
20 A-9405-4020 3
25 A-9405-4025 2
27 A-9405-4027 2
30 A-9405-4030 2
36 A-9405-4036 1
50 A-9405-4050 1
56 A-9405-4056 1
68 A-9405-4068 1
108 A-9405-4108 1
RCDM玻璃码盘（20 µm型）
直径 (mm) 订货号
ATOM DX
读数头栅尺类型
30 A-9405-2030 4
36 A-9405-2036 3
50 A-9405-2050 2
56 A-9405-2056 2
68 A-9405-2068 2
108 A-9405-2108 1
栅尺类型 栅距 长度 增量
订货号
（其中xxxx是以cm为单位的长度）*
ATOM DX
读数头栅尺
类型
RTLF20-S 20 µm
10 mm至90 mm 10 mm
A-9406-xxxx 0
100 mm至10 m† 50 mm
RTLF40H-S 40 µm
（高精度）
10 mm至90 mm 10 mm
A-9408-xxxx 0
100 mm至10 m† 50 mm
RTLF40-S 40 µm
10 mm至90 mm 10 mm
A-9407-xxxx 0
100 mm至10 m† 50 mm
*例如，订购A-9408-0070的长度就是70 cm
†
可根据要求提供10 m以上长度。
电缆长度 (m) 订货号
0.5 A-9414-1223
1.0 A-9414-1225
1.5 A-9414-1226
3.0 A-9414-1228
15针D型插头 10针JST型
电缆长度 (m) 订货号
0.5 A-9414-1233
1.0 A-9414-1235
1.5 A-9414-1236
3.0 A-9414-1238
顶部出线型读数头电缆
T +86 21 6180 6416
F +86 21 6180 6418
E shanghai@renishaw.com
雷尼绍（上海）贸易有限公司
中国上海市静安区江场三路288号
18幢楼1楼
200436
ATOM DX兼容产品：
RTLF钢带栅尺
RCLC玻璃栅尺